
ZARZĄDZENIE 116 / 2017 

Wójta Gminy  Grzegorzew 

z dnia  7 lutego 2017r. 

 

 

w  sprawie  ustalenia terminu przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego           

i postępowania uzupełniającego w roku szkolnym 2017/2018 do przedszkola             

i oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych oraz do klas 

pierwszych publicznych szkół podstawowych, dla których  Gmina Grzegorzew 

jest organem prowadzącym. 

         Na podstawie art.20 wa ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty        

( Dz. U. z 2016 r. poz.1943 z późniejszymi zmianami)  zarządza się,  co następuje: 

§ 1 

1. Ustala się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego                        

i postępowania uzupełniającego na rok szkolny 2017/2018 do przedszkola                        

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których Gmina 

Grzegorzew  jest organem prowadzącym.  

2. Terminy, o których mowa w ust.1, stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

 
§ 2 

 
1. Ustala się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego                                 

i postępowania uzupełniającego na rok szkolny 2017/2018 do klas pierwszych 

publicznych szkół podstawowych, dla których Gmina Grzegorzew jest organem 

prowadzącym.  

2. Terminy, o których mowa w ust.1, stanowi załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

 

§3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi zespołu i dyrektorom  szkół 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Grzegorzew. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Wójt Gminy 

          /-/ Bożena Dominiak 

 

 

 

 


